ПРОТОКОЛ № 2
заседания рабочей группы
01.04.2019 г                                                                                                           ст.Малая Лучка
Председательствовал: Козырева Е.В.  – глава Администрации Малолученского сельского поселения, председатель рабочей группы
Присутствовали:  Понятова Л.В., Пупков А.И., Самохин А.И., Дегурко Т.В., Сухошкина Т.Е., Краморова С.А.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об организации  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.
1. СЛУШАЛИ:
Козыреву Е.В. – главу Администрации  Малолученского поселения, поприветствовал всех присутствующих и сообщил, что необходимо провести организацию  проведения рейдов по выявлению и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений.
ВЫСТУПИЛИ: Самохин А.И. –необходимо систематически проводить обследование подведомственной территории на выявление земель, зараженных дикорастущей коноплей, либо используемых для незаконного культивирования наркосодержащих растений и установление их площади.
РЕШИЛИ:

1. Активизировать работу по выявлению  и ликвидации незаконных посевов наркосодержащих растений. Еженедельно проводить рейды по территории сельского поселения с целью выявления и ликвидации  очагов произрастания дикорастущей конопли.
2. Незамедлительно информировать правоохранительные органы и антинаркотическую комиссию о фактах нахождения данных очагов.
 Председатель рабочей группы:                                 Е.В.Козырева
Секретарь:                                                                    Л.В.Понятова